[image: C:\Users\sam\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\герб юсьва 2021 4.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

20.01. 2022                                                                                                         № 34

О внесении изменений в Состав административной
комиссии Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

 На основании Закона Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае», Закона Пермского края от 01.12.2015 № 576-ПК «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по созданию и организации деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав административной комиссии Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденный Постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа от 13.03.2020  № 29 следующие изменения:
1.1. исключить из состава административной комиссии:
1.1.1. Боталову Марину Витальевну, главного специалиста юридического отдела администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, ответственного секретаря комиссии;
1.1.2. Баяндина Аркадия Геннадьевича, руководителя муниципального казенного учреждения Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Единый центр благоустройства» (по согласованию), члена комиссии;
1.2. включить в состав административной комиссии:
1.2.1. Демину Юлию Васильевну, главного специалиста юридического отдела администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, ответственного секретаря комиссии;
1.2.2. Ладанова Николая Викторовича, директора муниципального бюджетного учреждения Юсьвинского муниципального округа Пермского края «Юсьвинское жилищно-коммунальное хозяйство», члена комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в газете "Юсьвинские вести" и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Власова А.В., заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по развитию инфраструктуры и благоустройству.

Глава муниципального округа-
глава администрации Юсьвинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Пермского края                                          Н.Г.Никулин
image1.jpeg